

목차

목차	
공약실천계획서 확정과정	
공약 실천계획서 확정 과정	
2022년 주민참여예산위원회 총회 개최	
2022년 시정평가위원회 개최	



공약실천계획서 확정과정

공약 실천계획서 확정 과정

선거공보에 따른 공약사항 정리

- 공보물을 토대로 공약 구체화 및 분야별 정리
- 민선8기 인수위원회 출범('22.6.10.)



민선8기 인수위원회 운영

- 민선8기 인수위원회 운영('22.6.10.~7.19./39일)
- 4개 분과 구성, 분야별 공약 추진방안 논의
- 전체회의 2회 및 분과별 회의 개최



공약사항 이행계획 수립

- 민선8기 공약사항 추진 기본계획 수립('22.8.3.)
- 부서별 공약사항 검토 및 이행계획 수립('22.8.3.~15.)



공약이행계획 보고회 개최

- (1차) 공약사항 개요, 추진계획 및 검토의견 보고 ('22. 8. 18. ~ 26.)
- · (2차) 시장 지시사항 반영 이행계획 보완 및 확정 보고 ('22. 9. 13.)



공약사항 확정

- 민선8기 공약사항 확정('22. 10. 1.)
- > 7대 분야, 78개 공약, 93개 과제



시민 의견 수렴

- 제3차 여수시정평가위원회 회의 개최('22, 10, 7.)
- 여수시정평가위원 대상으로 공약사항 이행계획 검토 후 의견서 제출 (5건)



고야되어 신처게회 스리 및 고개

(http://www.yeosu.go.kr)

- 민선8기 공약사업 실천계획 수립('22. 12. 2.)
- > 공약별 세부계획 및 추진내용 작성
- 시 홈페이지 공개('22. 12. 10)

2022년 주민참여예산위원회 총회 개최

- 일시/장소 : 2022. 8. 29.(월) 15:00 / 시청 회의실

• 참 석 자 : 55명

• 주요내용

〉 분과위원회 소관 사업에 대한 심의사항 등 발표(각 분과위원장)

› 민선8기 공약사항 중 철회·통합·변경 사업에 대한 의견 수렴





2022년 시정평가위원회 개최

- 일 시 : 2022. 10. 7.(금)

▫ 회의방법 : 서면검토 후 전자적 방법으로 의견제출

▫ 심 의 자 : 여수시정평가위원회 14명

• 주요내용(의견청취)

> 민선8기 공약사항 확정 이행계획 검토 후 의견 제출

COPYRIGHT © YEOSU. ALL RIGHTS RESERVED.

Yeosu Web Contents

